クラブ代表者　・　役員　各位

支部長　　柴崎正樹

日頃より館林支部の活動にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

令和５年度の支部登録のご案内をさせて頂きます。

支部登録をすると、以下のようなメリットがあります。

是非多数の方に登録して頂き、支部事業の活性化およびテニス活動へ

ご参加、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

4人制チーム対抗戦（参加数の制限有）⇒お楽しみ抽選会への参加

ヨネックス講習会⇒無料

1 支部登録費 １人：１０００円/年（４月～翌年３月）１人：１０００円/年（４月～翌年３月）１人：１０００円/年（４月～翌年３月）１人：１０００円/年（４月～翌年３月）

2 登録方法　 以下のいずれかでお申込下さい

　　　　　　　① ３項HPより、支部登録用紙をダウンロードし、３項メールアドレスにファイルを

添付し、メールして下さい。参加料は、郵便振替にて送金して下さい

　ゆうちょ銀行　　店名１０４１０　口座番号２３０９２０６１

　加入者名　　　　ヤナギ　タカユキ

　通信欄　　　クラブ名・登録者数・連絡責任者名

　　　　　　　② 支部登録用紙を記入の上、登録料を添えてご持参下さい

　館林市テニス協会　　　　　　柳

3 問い合わせ 館林市テニス協会　柳　孝行 メール：masa44@nifty.com

TEL/FAX ０２７６－７２－６６５９（自宅）

http://ysport.my.coocan.jp/ysportindex.html

館林市テニス協会　柳　孝行

TEL　０９０－４２０２－６０９３

4 締切 ６月３０日（金）６月３０日（金）６月３０日（金）６月３０日（金）

群馬県テニス協会　　館林支部

※支部大会（チーム対抗戦）及び普及講習会の参加は支部登録者が優先となります。

6人制チーム対抗戦（参加数の制限有）⇒お楽しみ抽選会への参加

２０２３年度

館林支部登録について（お願い）